
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 1. září 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, J. Tomsová, B. Szendi, J. Sassmann, J. Hrubý 

hosté:  V. Pastorek, V. Partyngl, M. Hrubý, P. Hřib, K. Bayer, T. Skopový 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka 

 zajistit rozlišovací trika POŘADATEL a míče vel. 5 neodlehčení pro Ž – M. Munka 

 2. kolo OPP ml. se odehraje 10.9. od 17:00 hod. v H. Slůavkově a 13. kolo KPP st. 

Cheb/Lipová – 28.10. v 13:30  

 požadavky na halu – dodat na příští výbor 

 TJ souhlasí s osamostatněním oddílu kopané od 1.1.2015 – k tomu by však bylo 

nutno přijmout některá, a to i ne všechna populární opatření ve vztahu k povinnostem 

členů – doposud však nemáme od TJ podklady, za jakých ekonomických podmínek 

získáme sportoviště, jaké prostředky budeme mít do začátku, jaký bude vztah k hale 

apod. 

 D zakoupeny 4x trenýrky zelené, 1x štulpny + předány 1x br. rukavice na doplnění 

vybavení 

 pouze pro podání jasné informace….E. Jakubec je kmenovým hráčem D a o jeho 

případné účasti na zápase „A“ rozhodne výbor oddílu s trenérem D a A; případná 

kombinace tréninků D a A se nevylučuje, ale musí být opět odsouhlasena min. 

trenérem D a A     

 oprava střechy kabin u komína v kotelně - zatéká  

 vyúčtovat dotace + naskenovat pro TJ poslední smlouvu od FAČR  

 turnaj 6.9., sraz v 09:00 → prosím, aby přišli všichni, kdo nehrají v tu dobu jakýkoliv 

mistrovský zápas a kdo chtějí pomoct nebo si zahrát 

 J. Sassmann převzal zálohu 200,- Kč na benzín, vyúčtováno vstupné od B a převzaté 

zálohy na HR a nákupy  

 členské příspěvky: výběr a odevzdání do konce září !!! 

 

dospělí aktivní hráči 600 TJ + 200 oddíl / pololetí 

dospělí aktivní hráči – studenti (doložit) a 
mládež 15 – 18 let 

300 TJ + 200 oddíl / pololetí 

mládež 6 – 15 let 
200 TJ (pokud je i členem kroužku 
v DDM – 0) + 200 oddíl / 1. pololetí  
200 TJ + 200 oddíl / 2. pololetí 

dospělí neaktivní členové oddílu 100 TJ + 200 oddíl / pololetí 

 

 



KP    poznámka 

A1A0304 Kynšperk – Toužim  7.9. v 16.00 Berka, Štěrba, Melničuk, Rajtmajer 
 

OPM  

A1A0304 Chodov B – Kynšperk B  6.9. v 15:00   

KSD  

C2A0304 Kynšperk – Kr. Poříčí 7.9. v 11:00 Sieber 
 

OPŽ  

E1A0305 Plesná – Kynšperk  6.9. v 10:00  
 

P st.  

G1A0304  Kynšperk – Chodov  6.9. v 10:00  

výměna 
pořadatelství 

 Kynšperk – Hvězda Cheb 3.9. v 17:00  

P ml.    

 Kynšperk - Lomnice 5.9. v 17:00  
 

    

 

zápas výsledek komentář 

„A“ ve Fr. Lázních 1 : 0 
- - zápas bez „šťávy“, „náboje“, šancí a chybějící maximální 

snaha o vítězství a zisk bodů, jiný zápas, než oba předchozí 
 

„B“ doma s Krásnem 7 : 2 
- - je vidět soustavná práce s dopomocí hráčů „A“, dále pak 

stabilizace hráčů na konkrétních postech 
 

„D“ ve Žluticích 8 : 1 
- bude nutno promluvit s hráči, aby si srovnali věci v hlavě a při 
zápase aby si vzpomněli na tréninkové nasazení 

 

„Ž“ v Lomnici 13 : 0 
- jak řekl P. Hřib, kdyby nebyl na hřišti soupeř, tak by hráli kluci 
docela dobře 
 

„P“  
ml.   
st. 

- výhra 7 : 3 nad H. Slavkovem 
- turnaj a 4. místo, ale kvalitní soupeři + v 1. kole výhra 35 : 9 v 
Aši 

 


